Finalizando negociação com participante G & T CONTROLLER LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

10.548.533/0001-66, sem registro de lances.
25/04/2025
11:43:55

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante G & T CONTROLLER LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

10.548.533/0001-66, no valor de R$ 539.640,00 (quinhentos e trinta e nove mil, seiscentos e quarenta reais)
30/04/2025
09:09:10

Habilitado Habilitada a participante G & T CONTROLLER LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 10.548.533/0001-66
30/04/2025
13:37:51

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante G & T CONTROLLER LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

10.548.533/0001-66, no valor de R$ 539.640,00 (quinhentos e trinta e nove mil, seiscentos e quarenta reais)
30/04/2025
13:37:56

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor
Declarado  vencedor  a  participante  G  &  T  CONTROLLER  LTDA  inscrito  no  CNPJ/MF  Nº
10.548.533/0001-66

30/04/2025 13:37:56